
UCHWAŁA NR 1189/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1390/LIV/2006 z dnia 31.08.2006 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi  Kuleszówka .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.594, ze zmianami)  Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1390/LIV/2006 z  dnia 31.08.2006 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  części  wsi Kuleszówka, 

w granicach obszaru objętego w/w uchwałą . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E458672A-E338-4887-B7A3-D812986E5AB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1390/LIV/2006 z  dnia 31.08.2006 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kuleszówka, w 
granicach obszaru objętego w/w uchwałą ,  proponuje się z uwagi na : 

trwającą  procedurę odwoławczą od decyzji Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 141/08 z dnia 
28.08.2008 r. w sprawie braku zgody na dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej na działkach leśnych i w związku 
z powyższym braku możliwości kontynuowania procedury  planistycznej dla pozostałej części wsi Kuleszówka .  
Dodatkowo w dniu 26.09.2013 r. sołtys wsi Antoninów –Kuleszówka  złożyła  wniosek w sprawie uchylenia w/w 
uchwały , który został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Ochrony Środowiska i Ładu  Przestrzennego 
w dniu 08.10.2013 r. 

Procedura planistyczna sporządzania mpzp części wsi Kuleszówka została rozpoczęta w 2006 r.  , w trakcie jej  
trwania której doszło do zasadniczych zmian ustawowych t.j. zmiany w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym które nastąpiły w dniu 21.10.2010 r. 

Z uwagi na powyższe proponuje się uchylić przedmiotową uchwałę. 

Id: E458672A-E338-4887-B7A3-D812986E5AB1. Podpisany Strona 2




